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... решения которые убеждают

SlimTop Kабельные резьбовые соединения, IP68

№ арт. Кг/100 УЕ
250140 0,400 10 4.250
250142 0,800 10 1.700
250044 0,024 10 1.200
250144 1,400 10 680
250146 2,900 10 340
250148 4,800 5 230
250150 8,300 5 160
250152 10,200 5 120

Цвет KB D1 D2 B1 L1 L2 L3 Шз
светло-серый M12 3 - 6,5 12,0 7,3 7,1 8,0 19,6 12,7 15
светло-серый M16 5 - 10 16,0 10,7 10,4 8,0 23,3 16,1 20
светло-серый M20 8 - 12 20,0 14,1 12,5 10,0 25,0 18,1 24
светло-серый M25 11 - 17 25,0 18,0 17,3 8,0 30,0 20,0 29
светло-серый M32 15 - 21 32,0 25,7 21,6 10,0 35,4 24,1 36
светло-серый M40 20 - 28 40,0 32,7 28,6 10,0 39,4 27,5 46
светло-серый M50 27 - 35 50,0 42,4 35,8 12,0 43,4 31,8 55
светло-серый M63 32 - 42 63,0 55,0 48,8 12,0 46,4 33,7 66

№ арт. Кг/100 УЕ
250120 0,400 10 4.250
250122 0,8 10 1.700
250084 0,024 10 1.200
250124 1,400 10 680
250126 2,900 10 340
250128 4,800 5 230
250130 8,300 5 160
250132 10,200 5 120

Цвет KB D1 D2 B1 L1 L2 L3 Шз
чёрный M12 3 - 6,5 12,0 7,3 7,1 8,0 19,6 12,7 15
чёрный M16 5 - 10 16,0 10,7 10,4 8,0 23,3 16,1 20
чёрный M20 8 - 12 20,0 14,1 12,5 10,0 25,0 18,1 24
чёрный M25 11 - 17 25,0 14,1 17,3 20,0 25 18,1 29
чёрный M32 15 - 21 32,0 25,7 21,6 10,0 35,4 24,1 36
чёрный M40 20 - 28 40,0 32,7 28,6 10,0 39,4 27,5 46
чёрный M50 27 - 35 50,0 42,4 35,8 12,0 43,4 31,8 55
чёрный M63 32 - 42 63,0 55,0 48,8 12,0 46,4 33,7 66

№ арт. Кг/100 УЕ
250196 0,090 100
250198 0,150 100
250200 0,220 100
250202 0,350 100
250204 0,330 50
250206 0,420 50
250208 1,300 10
250210 1,800 10
250212 0,090 100
250214 0,140 100
250216 0,140 100
250218 0,210 100
250220 0,290 100
250222 0,480 100
250224 0,400 50
250226 0,500 50
250228 0,090 10
250230 1,800 10

Цвет A B C D
светло-серый M12 11,7 15,0 10,0 6,0
светло-серый M16 15,7 20,0 10,5 6,0
светло-серый M20 19,9 24,0 12,8 6,0
светло-серый M25 24,7 29,7 12,8 7,8
светло-серый M32 31,7 36,6 13,3 7,8
светло-серый M40 39,9 45,8 13,4 7,8
светло-серый M50 49,4 55,5 16,2 9,8
светло-серый M63 62,4 69,3 17,5 11,8
светло-серый PG7 12,2 14,8 10,0 6,0
светло-серый PG9 15,1 18,7 10,4 6,0
светло-серый PG11 18,5 21,7 10,4 6,0
светло-серый PG13,5 20,3 23,7 10,3 6,0
светло-серый PG16 22,3 27,0 10,3 6,0
светло-серый PG21 28,2 32,8 12,8 7,8
светло-серый PG29 37,0 44,1 13,2 7,8
светло-серый PG36 47,0 52,6 13,7 7,8
светло-серый PG42 54,0 59,5 16,2 9,6
светло-серый PG48 59,6 64,2 17,5 11,8

№ арт. Кг/100 УЕ
250160 0,090 100
250162 0,150 100
250164 0,220 100
250166 0,350 100
250168 0,330 50
250170 0,420 50
250172 1,300 10
250174 1,800 10
250176 0,090 100
250178 0,140 100
250180 0,140 100
250182 0,210 100
250184 0,290 100
250186 0,480 100
250188 0,400 50
250190 0,500 50
250192 1,300 10
250194 1,800 10

Цвет A B C D
чёрный M12 11,7 15,0 10,0 6,0
чёрный M16 15,7 20,0 10,5 6,0
чёрный M20 19,9 24,0 10,5 6,0
чёрный M25 24,7 29,7 12,8 7,8
чёрный M32 31,7 36,6 13,3 7,8
чёрный M40 39,9 45,8 13,4 7,8
чёрный M50 49,4 55,5 16,2 9,8
чёрный M63 62,4 69,3 17,5 11,8
чёрный PG7 12,2 14,8 10,0 6,0
чёрный PG9 15,1 18,7 10,4 6,0
чёрный PG11 18,5 21,7 10,4 6,0
чёрный PG13,5 20,3 23,7 10,3 6,0
чёрный PG16 22,3 27,0 10,3 6,0
чёрный PG21 28,2 32,8 12,8 7,8
чёрный PG29 37,0 44,1 13,2 7,8
чёрный PG36 47,0 52,6 13,7 7,8
чёрный M12 54,0 59,5 16,2 9,6
чёрный PG48 59,6 64,2 17,5 11,8

SlimTop - Kабельные резьбовые соединения, полиамид 6.6, IP68, промышленность, не в сборе
Mатериал: полиамид 6.6, резьбовое соединение: полиамид 6.6, без галогенов, уплотнительное кольцо: TPR (термопластичная резина), без 
галогенов, кольцо круглого сечения: ПВХ, цвет: светло-серый или чёрный, диапазон температур: от –40° до +85°C, виброизоляция: встроенный 
фиксатор для защиты от проворачивания – для виброустойчивого монтажа, класс пожароопасности: по стандарту UL 94 V–2 (стандарт 
американских лабораторий по технике безопасности «Андеррайтерс 1абораториз»), степень защиты: IP68, особенности: встроенный компенсатор 
натяжения, удобный монтаж, не в сборе, соответствует RoHS (Директиве, ограничивающей содержание вредных веществ)

Заглушка
                     Заглушка черный и светло-серый


